MUNÍCIPIO DE SANTA ISABEL DO IVAI- PARANÁ

CNPJ  76.974.823/0001-80
Av. Manoel Ribas,470 – fone/fax (44) 3453-8300

Santa Isabel do Ivaí – Paraná

EDITAL Nº 008/2016
NOTA DA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa

Isabel do Ivaí, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a NOTA

DA PROVA PRÁTICA E TÍTULOS do Concurso Público nº 001/2016, nos seguintes

termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática e

Títulos, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da

data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio

disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia

10/06/2016 até as 23h59min do dia 13/06/2016, observando o horário oficial de Brasília-

DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Isabel do Ivaí/PR, 09 de junho de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.concursosfau.com.br/

 MUNÍCIPIO DE SANTA ISABEL DO IVAI- PARANÁ

CNPJ  76.974.823/0001-80
Av. Manoel Ribas,470 – fone/fax (44) 3453-8300

Santa Isabel do Ivaí – Paraná

= ANEXO ÚNICO =

INSC NOME PRAT/TIT CARGO

67495 ABRAÃO PEDROSO REZENDE AUSENTE LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

67985 BRUNO ANDRE SIVIRINO AUSENTE LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

66393 CARLOS ALEXANDRE LEME 30,00 LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

63971 DAYANA TAVARES DOS SANTOS 25,00 LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

67811 EDILSON FREITAS SOUZA 25,00 LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

63206 MARCO ANTONIO ISRAEL TECCO 40,00 LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

63201 ROMARIO LIMA DE NOVAES 50,00 LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

68000 WESLEY BEZERRA DA SILVA 40,00 LAVADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

63081 ABEL LOURO 90,00 MECÂNICO

60456 DOUGLAS ROBSON ROBERTO 80,00 MECÂNICO

65669 ELTON HENRIQUE NALIN 45,00 MECÂNICO

67891 FABIO ROBERTO GUANDALIN 70,00 MECÂNICO

68877 FERNANDO TOME DOS SANTOS OLIVEIRA 45,00 MECÂNICO

68376 GESEI BEZERRA DA SILVA AUSENTE MECÂNICO

60273 JULIANO FRANCISCO DA SILVA 0,50 MECÂNICO

61973 MARCELO BRASAU ROBERTO 85,00 MECÂNICO

67612 MARCOS VINICIUS DA SILVA 85,00 MECÂNICO

61224 VITOR DE OLIVEIRA TEIXEIRA 60,00 MECÂNICO

68860 CARLOS AUGUSTO CADAMURO KUMATA   MÉDICO

66993 MARIA ISABEL JUNQUEIRA CARBO   MÉDICO

64993 ADEIDE ALVES DE LIMA 50,00 OPERÁRIO

68019 DAIANE DE OLIVEIRA CAMPOS 35,00 OPERÁRIO

61460 FULGENCIO ALVES DA COSTA 50,00 OPERÁRIO

64757 HELIO ALVES BEZERRA 20,00 OPERÁRIO

62354 HIGOR LAUDELINO DO NASCIMENTO HAMMES 35,00 OPERÁRIO

61043 LEONARDO SILVA LIMA 30,00 OPERÁRIO

59205 MARILDA BRAGA MARTINS 25,00 OPERÁRIO

65511 SEVERINO ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA 45,00 OPERÁRIO

68026 SILVIO TERTO DA SILVA 50,00 OPERÁRIO

60731 VALDIR APARECIDO DE ALMEIDA AUSENTE OPERÁRIO

67991 VANESSA BISESKI DA SILVA AUSENTE OPERÁRIO

62300 VILSON OSBAHR 55,00 OPERÁRIO